
UCHWAŁA NR XXI/171/2020 
RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 
z 2019r. poz. 869 z późn. zm) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ) 

RADA GMINY JABŁONKA 
uchwala co następuje 

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Jabłonka o kwotę 875 695,00 zł w tym: dochody bieżące – 
875 695,00 zł, a zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 670 301,00 zł w tym: dochody bieżące – 670 301,00 zł, 
w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach dochody budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 97 796 530,96 zł w tym: 
dochody bieżące – 95 132 908,54  zł, dochody majątkowe – 2 663 622,42 zł. 

§ 2.  

1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 963 025,00  zł w tym: wydatki bieżące – 763 025,00 zł, wydatki 
majątkowe – 200 000,00 zł, a zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 757 631,00 zł w tym: wydatki bieżące – 
307 631,00 zł, wydatki majątkowe – 450 000,00  w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 3 - wydatki majątkowe budżetu Gminy Jabłonka na rok 
2020 w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku Nr 10 – dotacje celowe udzielane z budżetu Gminy Jabłonka dokonuje się zmian 
w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. W paragrafie 6 uchwały budżetowej Nr XVI/128/2019 Rady Gminy Jabłonka  na rok 2020 dodaje się 
pkt. 5 w brzmieniu „ dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  - jak w załączniku nr 11 do niniejszej uchwały” 
w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. Po dokonanych  zmianach wydatki budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 100 786 638,87 zł w tym: 

᠆ wydatki bieżące – 93 365 277,87 zł z czego na: 

1) wydatki jednostek budżetowych  - 55 222 078,14 zł w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 35 258 201,64 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych – 19 963 876,50 zł, 

Id: 06595966-0A9D-43E6-A4F2-993A76429C94. Podpisany Strona 1



2) dotacje na zadania bieżące – 4 676 913,00 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 31 624 431,00 zł, 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych – 1 237 488,78 zł, 

5) obsługa długu – 604 366,95 zł, 

᠆ wydatki majątkowe – 7 421 361,00 zł w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne – 7 421 361,00 zł. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

Jabłonka 
 
 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 

Id: 06595966-0A9D-43E6-A4F2-993A76429C94. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/171/2020 

Rady Gminy Jabłonka 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

zmiany dochodów budżetu Gminy Jabłonka na rok 2020 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 010   Rolnictwo i łowiectwo 3 209 030,12 -90 000,00 129 148,00 3 248 178,12 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 982 512,00 -90 000,00 0,00 2 892 512,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 99 512,00 -90 000,00 0,00 9 512,00 
  01095  Pozostała działalność 226 518,12 0,00 129 148,00 355 666,12 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2330 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 129 148,00 129 148,00 

Id: 06595966-0A9D-43E6-A4F2-993A76429C94. Podpisany Strona 1



 700   Gospodarka mieszkaniowa 466 500,00 -30 170,00 30 170,00 466 500,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 466 500,00 -30 170,00 30 170,00 466 500,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 120 000,00 -30 170,00 0,00 89 830,00 
   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 30 170,00 30 170,00 

 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 15 525 211,13 -423 325,00 30 000,00 15 131 886,13 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

1 584 754,78 0,00 10 000,00 1 594 754,78 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 8 000,00 0,00 10 000,00 18 000,00 

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

3 058 575,35 -331 325,00 20 000,00 2 747 250,35 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 499 450,00 -100 000,00 0,00 399 450,00 

Id: 06595966-0A9D-43E6-A4F2-993A76429C94. Podpisany Strona 2



   0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 60 000,00 0,00 20 000,00 80 000,00 
   0430 Wpływy z opłaty targowej 403 625,35 -231 325,00 0,00 172 300,35 

  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 593 400,00 -42 000,00 0,00 551 400,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0410 Wpływy z opłaty skarbowej 120 000,00 -42 000,00 0,00 78 000,00 

  75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 10 283 381,00 -50 000,00 0,00 10 233 381,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 150 000,00 -50 000,00 0,00 100 000,00 
 801   Oświata i wychowanie 1 845 610,57 -120 806,00 143 052,00 1 867 856,57 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

123 644,57 0,00 115 000,00 238 644,57 

  80101  Szkoły podstawowe 160 694,57 0,00 118 052,00 278 746,57 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

123 644,57 0,00 115 000,00 238 644,57 

   0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 52,00 52,00 

 
  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

31 500,00 0,00 3 000,00 34 500,00 

Id: 06595966-0A9D-43E6-A4F2-993A76429C94. Podpisany Strona 3



 
  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

79 999,92 0,00 115 000,00 194 999,92 

  80104  Przedszkola  1 017 716,00 -30 000,00 20 000,00 1 007 716,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 130 000,00 -30 000,00 20 000,00 120 000,00 

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 620 500,00 -90 806,00 5 000,00 534 694,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 64 038,00 -55 806,00 5 000,00 13 232,00 

   0830 Wpływy z usług 556 462,00 -35 000,00 0,00 521 462,00 
 852   Pomoc społeczna 916 606,00 -6 000,00 0,00 910 606,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 152 179,00 -6 000,00 0,00 146 179,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 151 879,00 -6 000,00 0,00 145 879,00 

Id: 06595966-0A9D-43E6-A4F2-993A76429C94. Podpisany Strona 4



 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 179 592,95 0,00 543 325,00 3 722 917,95 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 541 325,00 541 325,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 22 550,00 0,00 2 000,00 24 550,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 000,00 0,00 2 000,00 4 000,00 

  90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 541 325,00 541 325,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 541 325,00 541 325,00 

 
  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 541 325,00 541 325,00 

 bieżące razem: 94 927 514,54 -670 301,00 875 695,00 95 132 908,54 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

174 044,57 0,00 656 325,00 830 369,57 

 majątkowe 
 majątkowe razem: 2 663 622,42 0,00 0,00 2 663 622,42 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

1 073 771,42 0,00 0,00 1 073 771,42 

 

Id: 06595966-0A9D-43E6-A4F2-993A76429C94. Podpisany Strona 5



 Ogółem: 97 591 136,96 -670 301,00 875 695,00 97 796 530,96 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

1 247 815,99 0,00 656 325,00 1 904 140,99 

  

   

  
 Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 

 
 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 

Id: 06595966-0A9D-43E6-A4F2-993A76429C94. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/171/2020 

Rady Gminy Jabłonka 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

zmiany wydatków budżetu Gminy Jabłonka na rok 2020 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 645 848,12 3 570 

848,12 3 565 848,12 938 884,76 2 626 963,36 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 075 000,00 1 075 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 229 148,00 229 148,00 229 148,00 0,00 229 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 4 874 996,12 3 799 

996,12 3 794 996,12 938 884,76 2 856 111,36 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 075 000,00 1 075 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 182 330,00 3 107 

330,00 3 102 330,00 923 150,00 2 179 180,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 075 000,00 1 075 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01010  

Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

po zmianach 4 282 330,00 3 207 
330,00 3 202 330,00 923 150,00 2 279 180,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 075 000,00 1 075 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 459 518,12 459 518,12 459 518,12 15 734,76 443 783,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 129 148,00 129 148,00 129 148,00 0,00 129 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 588 666,12 588 666,12 588 666,12 15 734,76 572 931,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 713 792,57 7 263 

792,57 7 038 712,57 5 670 065,25 1 368 647,32 4 000,00 165 080,00 56 000,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 300 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -350 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -49 500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
zwiększenie 113 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 06595966-0A9D-43E6-A4F2-993A76429C94. Podpisany Strona 1



po zmianach 7 476 792,57 7 276 
792,57 7 051 712,57 5 620 565,25 1 431 147,32 4 000,00 165 080,00 56 000,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 159 764,93 5 159 
764,93 5 149 764,93 4 260 733,29 889 031,64 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 5 219 764,93 5 219 
764,93 5 209 764,93 4 260 733,29 949 031,64 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 245 000,00 245 000,00 185 000,00 15 000,00 170 000,00 4 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  75075  

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 295 000,00 245 000,00 185 000,00 15 000,00 170 000,00 4 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 981 322,00 981 322,00 980 322,00 919 000,00 61 322,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -49 500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085  

Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 934 322,00 934 322,00 933 322,00 869 500,00 63 822,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 680 000,00 230 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 300 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 380 000,00 230 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 561 200,00 411 200,00 397 200,00 60 700,00 336 500,00 12 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 561 200,00 411 200,00 397 200,00 60 700,00 336 500,00 12 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 383 700,00 233 700,00 231 700,00 60 700,00 171 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 383 700,00 233 700,00 231 700,00 60 700,00 171 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 542 563,82 33 472 

563,82 29 799 418,14 25 254 664,14 4 544 754,00 2 195 
000,00 1 150 283,00 327 862,68 0,00 0,00 3 070 000,00 3 070 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -205 106,00 -205 106,00 -205 106,00 -109 300,00 -95 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 276 852,00 276 852,00 161 852,00 71 800,00 90 052,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 36 614 309,82 33 544 

309,82 29 756 164,14 25 217 164,14 4 539 000,00 2 195 
000,00 1 150 283,00 442 862,68 0,00 0,00 3 070 000,00 3 070 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 26 675 289,92 23 605 
289,92 22 190 517,00 19 700 439,00 2 490 078,00 410 000,00 924 773,00 79 999,92 0,00 0,00 3 070 000,00 3 070 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -105 200,00 -105 200,00 -105 200,00 -105 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 205 052,00 205 052,00 90 052,00 0,00 90 052,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 26 775 141,92 23 705 

141,92 22 175 369,00 19 595 239,00 2 580 130,00 410 000,00 924 773,00 194 999,92 0,00 0,00 3 070 000,00 3 070 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 534 025,90 1 534 

025,90 1 532 525,90 706 336,90 826 189,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 
przedszkolne zmniejszenie -95 806,00 -95 806,00 -95 806,00 0,00 -95 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 06595966-0A9D-43E6-A4F2-993A76429C94. Podpisany Strona 2



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 438 219,90 1 438 

219,90 1 436 719,90 706 336,90 730 383,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 886 020,24 886 020,24 756 020,24 716 180,24 39 840,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71 800,00 71 800,00 71 800,00 71 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 953 720,24 953 720,24 823 720,24 783 880,24 39 840,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 123 734,00 2 123 
734,00 1 287 405,00 955 424,00 331 981,00 569 913,00 266 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 2 117 734,00 2 117 

734,00 1 281 405,00 955 424,00 325 981,00 569 913,00 266 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 082 107,00 1 082 

107,00 1 079 607,00 955 424,00 124 183,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 1 076 107,00 1 076 

107,00 1 073 607,00 955 424,00 118 183,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 515 928,52 7 515 

928,52 6 822 128,52 1 114 748,00 5 707 380,52 0,00 6 000,00 687 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -43 325,00 -43 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 193 325,00 193 325,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 43 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
po zmianach 7 665 928,52 7 665 

928,52 6 972 128,52 1 114 748,00 5 857 380,52 0,00 6 000,00 687 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 803 220,00 803 220,00 803 220,00 165 340,00 637 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90003  Oczyszczanie miast i 

wsi 
po zmianach 903 220,00 903 220,00 903 220,00 165 340,00 737 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 764 800,00 764 800,00 77 000,00 10 000,00 67 000,00 0,00 0,00 687 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -43 325,00 -43 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 93 325,00 93 325,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 43 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026  

Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

po zmianach 814 800,00 814 800,00 127 000,00 10 000,00 117 000,00 0,00 0,00 687 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 440 081,91 440 081,91 355 081,91 219 536,00 135 545,91 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 437 581,91 437 581,91 352 581,91 216 336,00 136 245,91 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 284 036,00 284 036,00 284 036,00 211 936,00 72 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 06595966-0A9D-43E6-A4F2-993A76429C94. Podpisany Strona 3



po zmianach 281 536,00 281 536,00 281 536,00 208 736,00 72 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 581 

244,87 92 909 
883,87 54 881 684,14 35 348 401,64 19 533 282,50 4 676 

913,00 31 624 431,00 1 122 488,78 0,00 604 366,95 7 671 361,00 7 671 361,00 300 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -757 631,00 -307 631,00 -264 306,00 -162 000,00 -102 306,00 0,00 0,00 -43 325,00 0,00 0,00 -450 000,00 -450 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 963 025,00 763 025,00 604 700,00 71 800,00 532 900,00 0,00 0,00 158 325,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 100 786 

638,87 93 365 
277,87 55 222 078,14 35 258 201,64 19 963 876,50 4 676 

913,00 31 624 431,00 1 237 488,78 0,00 604 366,95 7 421 361,00 7 421 361,00 0,00 0,00 0,00 

  

   

  
 Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 

 
 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 

Id: 06595966-0A9D-43E6-A4F2-993A76429C94. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/171/2020 

Rady Gminy Jabłonka 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

zmiany wydatków majątkowych budżetu Gminy Jabłonka na rok 2020 
 Dział Rozdział Treść zwiększenia zmniejszenia  
 750  Administracja publiczna 50 000,00 - 300 000,00  
  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00   
   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00   

 
  wzniesienie pamiątkowej tablicy z okazji  100 - lecia przyłączenia Orawy do 

Polski 50 000,00  
 

  75095 Pozostała działalność  - 300 000,00  
   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  - 300 000,00  

 
  

mikroprojekt śladami dziedzictwa kulturowego i przyrodniczego Górnej 
Orawy - budowa platformy widokowej rekreacyjno turystycznej w 
miejscowości Jabłonka 

 - 300 000,00 
 

 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 000,00 - 150 000,00  
  75412 Ochotnicze straże pożarne 150 000,00 - 150 000,00  
   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00 - 150 000,00  

   zakup specjalistycznego samochodu ratowniczo gaśniczego dla OSP 
Jabłonka  - 150 000,00 

 

 
  dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Jabłonce na zakup 

samochodu ratowniczo gaśniczego 150 000,00  
 

 Razem 200 000,00 - 450 000,00  

  

   

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

Jabłonka 
 
 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 

Id: 06595966-0A9D-43E6-A4F2-993A76429C94. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/171/2020 

Rady Gminy Jabłonka 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

dotacje celowe udzielane z budżetu Gminy Jabłonka w roku 2020 

dla jednostek   spoza  sektora finansów publicznych 
dział rozdział treść zwiększenie zmniejszenie 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 000,00  

 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 150 000,00  

  
Dotacja celowa dla OSP w Jabłonce – zakup samochodu ratowniczo 
gaśniczego 150 000,00  

  razem  150 000,00  

  

   

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

Jabłonka 
 
 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 

Id: 06595966-0A9D-43E6-A4F2-993A76429C94. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXI/171/2020 

Rady Gminy Jabłonka 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 r. 
 

 

Z tego: z tego:  
z tego: z tego:  

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące Dotacje  

majątkowe 
Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 129 148,00 129 148,00 0,00 129 148,00 129 148,00 129 148,00 0,00 129 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

010   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 129 148,00 129 148,00 0,00 129 148,00 129 148,00 129 148,00 0,00 129 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 129 148,00 129 148,00 0,00 129 148,00 129 148,00 129 148,00 0,00 129 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   01095  Pozostała działalność 

po zmianach 129 148,00 129 148,00 0,00 129 148,00 129 148,00 129 148,00 0,00 129 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2330 
Dotacje celowe otrzymane od 
samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Id: 06595966-0A9D-43E6-A4F2-993A76429C94. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 129 148,00 129 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

po zmianach 129 148,00 129 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 129 148,00 129 148,00 0,00 129 148,00 129 148,00 129 148,00 0,00 129 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Wydatki razem: 

po zmianach 129 148,00 129 148,00 0,00 129 148,00 129 148,00 129 148,00 0,00 129 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  

   

  
 Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 

 
 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 

Id: 06595966-0A9D-43E6-A4F2-993A76429C94. Podpisany Strona 2




